Mẫu 03/CTSV

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN SINH VIÊN

  Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

Tôi tên:……………………………………     Mã số sinh viên:………………………...

Ngày sinh:………………………………...     Nơi sinh: ………………………………..

Khoá học: ………………………………...     Hệ đào tạo: ……………………………...

Khoa: ……………………………………..     Ngành: ……………………………….....

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

xác nhận tôi hiện là sinh viên của Trường, năm học ...………………………………. .....

Lý do xác nhận: …………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

Hà Nội, ngày…. tháng…. năm ……

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

............., ngày.... tháng ..... năm .......

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký tên, ghi rõ họ tên)

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN SINH VIÊN